ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

С О В Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2020 года					 	             	            № 11-3
О внесении изменений в составы
[bookmark: _GoBack]постоянных комиссий Совета
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)

Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. об изменениях в составах постоянных комиссий Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Совет Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. об изменениях в составах постоянных комиссий Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) принять к сведению.
2. Вывести из состава постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по социальной защите работников:
2.1. Тарасова Евгения Ильича в связи с его отзывом Якутской республиканской (территориальной) профсоюзной организацией Общероссийского профсоюза авиационных работников.
3. Включить в состав постоянной комиссии Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по социальной защите:
3.1. Дегтярева Айсиэна Николаевича, председателя Якутской республиканской (территориальной) профсоюзной организации Общероссийского профсоюза авиационных работников.
4. Организационному отделу Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (Протодьяконова И.В.) внести изменения в списки составов постоянных комиссий Совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.

Председатель
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)                                                                Н.Н. Дегтярев